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PRESS MEDDELANDE 

Halmstad, 1 september 2011 
 

HMS erhåller Design-win värd 6 Mkr på årsbasis.   

HMS Networks AB (publ) har tecknat ett ramavtal s.k. Design-win med en av Europas ledande 
tillverkare av automationsutrustning avseende lösningar för monteringssystem. Kunden kommer att 
använda HMS Anybus® teknologi i form av Anybus-CC moduler för att kunna erbjuda flexibla 
kommunikationslösningar till sitt produkterbjudande. Avtalets fulla potential uppgår till ca 6 Mkr 
på årsbasis vilket beräknas kunna uppnås 2013. 

 

"Detta avtal befäster ytterligare vår position som partner till de ledande automationsbolagen samt vår 
förmåga att kunna leverera attraktiva lösningar som ger våra kunder både flexibilitet och förkortar deras 
utvecklingstid." säger Jürgen Bischaus, Manager Strategic Accounts på HMS.  

HMS Anybus® teknologi i form av inbyggda kommunikationsmoduler ger kunder möjligheten att erbjuda 
lösningar oavsett vilket kommunikationssystem slutanvändare använder. Detta förbättrar HMS kunders 
möjlighet att erbjuda sina produkter till ett stort antal nätverk och därmed fler marknader med en kort 
utvecklingstid, ”time to market”. 

"Det är mycket glädjande att HMS har tagit detta prestigefulla avtal då vår kund levererar till mycket 
krävande installationer inom bilindustrin och annan högteknologisk tillverkning", säger Staffan Dahlström, 
CEO HMS Networks AB  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 

 

.   
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
de senaste tolv månaderna uppgick till 367 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all 
utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike, Storbritannien, 
Danmark, Indien och Kina. HMS har 190 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk 
under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem 
och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma 
effektiva och flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i 
Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology. 


